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    1 BARBE Marc-antoine TEAM OUEST FRANCE 00:38:21  17,21    7 FRA ESM >>>1

    2 DURAND Jonathan EA PAYS DE BROCELIANDE 00:38:57  16,94 2072842   63 FRA SEM >>>1

    3 BALLARD Gaetan US SAINT GILLES 00:39:07  16,87 1243256    5 FRA V1M >>>1

    4 TIREL Benjamin EA PAYS DE BROCELIANDE 00:39:56  16,53 2072121  202 FRA SEM >> 2

    5 MAGUERO Pierre RENNES TRIATHLON 00:40:14  16,40  148 FRA JUM >>>1

    6 LEBEL Freddy EA PAYS DE BROCELIANDE 00:40:24  16,34 1618948  134 FRA SEM >  3

    7 GALAIS Jean-luc EA PAYS DE BROCELIANDE 00:41:11  16,03 1543742   78 FRA V1M >> 2

    8 BIHAN Regis FOOTING LANDERNEEN 00:41:11  16,03   17 FRA SEM    4

    9 GESVRET Samuel NL 00:41:54  15,75  232 V1M >  3

   10 JOURDAN Olivier S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:41:59  15,72 976043  115 FRA SEM    5

   11 JOSSE Vincent CS GARNISON RENNES 00:42:41  15,46 1471722  114 FRA V1M    4

   12 GANNE Baptiste EA PAYS DE BROCELIANDE 00:42:48  15,42 1503745   79 FRA CAM >>>1

   13 BOIXIERE Stephane US SAINT GILLES 00:43:15  15,26   25 FRA SEM    6

   14 LE SERT Aurelien U.S. CHEMINOTS CAENNAIS 00:43:22  15,22 FFT  132 FRA SEM    7

   15 QUILIVIC Maxime NL 00:43:41  15,11  241 SEM    8

   16 ROLLAND Samuel GEVEZE C EST LE PIED 00:43:47  15,07  186 FRA V1M    5

   17 ROUESNE Florent NL 00:43:54  15,03  187 FRA SEM    9

   18 MAGUERO Erwann RENNES TRIATHLON 00:44:06  14,97  147 FRA V1M    6

   19 COUETIL Quentin EA PAYS DE BROCELIANDE 00:44:10  14,94 457262   47 FRA SEM   10

   20 GUILLE Philippe US SAINT GILLES 00:44:30  14,83   99 FRA V1M    7

   21 GLEMAREC Michel NL 00:44:33  14,81   92 FRA V2M >>>1

   22 BERTHELOT David NL 00:44:37  14,79  223 V1M    8

   23 FOUQUET Arnaud NL 00:44:41  14,77   74 FRA SEM   11

   24 GAUTIER Stephane US SAINT GILLES 00:44:42  14,77   87 FRA V2M >> 2

   25 BOISSEL Florian NL 00:44:43  14,76   24 FRA SEM   12

   26 HERPE Thierry CS GARNISON RENNES 00:44:56  14,69 636917  107 FRA V2M >  3

   27 LOURY Romain NL 00:45:20  14,56  215 FRA SEM   13

   28 ROUGERIE Xavier STADE RENNAIS ATHLETISME 00:45:24  14,54 1014595  188 FRA V1M    9

   29 LOUASIL Christophe TALENSAC RUNNING 00:45:48  14,41  144 FRA V2M    4

   30 DEBROIZE Franck NL 00:45:51  14,39   52 FRA SEM   14

   31 GUYON Joel LE RHEU NING 00:46:08  14,31  102 FRA V2M    5

   32 DUGUE Jerome US SAINT GILLES 00:46:14  14,28 766717   62 FRA V1M   10

   33 QUEMERAIS Cyril EA PAYS DE BROCELIANDE 00:46:47  14,11 277301  174 FRA SEM   15

   34 CHEVANCE Titouan EA PAYS DE BROCELIANDE 00:46:48  14,10 2028881   37 FRA CAM >> 2

   35 BLEJEAN Eric PASSION RUNNING GOVEN 00:46:48  14,10   19 FRA V1M   11

   36 BRIAND Mickael AS ROMILLE 00:46:49  14,10   34 FRA V1M   12

   37 SAGNA Aboudou RAMBOUILLET SPORTS 00:46:49  14,10 368197  190 FRA V1M   13

   38 MARAIS Antoine JA MELESSE 00:46:49  14,10 1960887  153 FRA SEM   16

   39 JOURDAN Vanessa S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:47:12  13,98 1456938  116 FRA V1F >>>1

   40 MOEC Frederic NL 00:47:15  13,97  228 V1M   14

   41 LAPRESTEY Gabriel NL 00:47:21  13,94  124 FRA SEM   17

   42 RIGOLLE Mickael EA PAYS DE BROCELIANDE 00:47:24  13,92  234 V1M   15

   43 DA SILVA Hugo NL 00:47:33  13,88   50 FRA CAM >  3

   44 HOUERROU Frederic NL 00:47:35  13,87  109 FRA SEM   18

   45 GOHIN Alexandre AS ROMILLE 00:47:40  13,85   93 FRA V1M   16

   46 GARNIER Samuel JA MELESSE 00:47:41  13,84   82 FRA V1M   17

   47 ARDHUIN Benoit NL 00:47:43  13,83  209 FRA SEM   19

   48 YVON Olivier BROCELIANDE TRIATHLON 00:47:43  13,83 FFT  208 FRA SEM   20

   49 JULIEN Fabrice NL 00:47:47  13,81  117 FRA V1M   18

   50 GAUTIER Mael US SAINT GILLES 00:47:53  13,78  213 FRA CAM    4
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   51 RAFFENEL Gildas NL 00:48:23  13,64  177 FRA SEM   21

   52 FONTAINE Bertrand NL 00:48:27  13,62   68 FRA V2M    6

   53 SICOT Jean-philippe NL 00:48:30  13,61  194 FRA V1M   19

   54 CORRE Yves-marie NL 00:48:39  13,57   42 FRA V1M   20

   55 SUIGNARD Christine    * PASS RUNNING FFA 00:48:53  13,50 T308392  198 FRA SEF >>>1

   56 QUIGNON Olivier MONTFORT SUR MEU 00:49:07  13,44  175 FRA V1M   21

   57 BARBRE Philippe AS ROMILLE 00:49:12  13,41    9 FRA V2M    7

   58 LEFEUVRE Meriadec NL 00:49:29  13,34  136 FRA V1M   22

   59 LE NABOUR Aurelien NL 00:49:31  13,33  131 FRA SEM   22

   60 PELE Cedric NL 00:49:34  13,32  166 FRA V1M   23

   61 LECONTE Aurelien EA PAYS DE BROCELIANDE 00:49:52  13,24  219 SEM   23

   62 MARC Gael EA PAYS DE BROCELIANDE 00:49:55  13,22 1830056  154 FRA V1M   24

   63 DENOUAL Florent L ECHAPPEE DES FOUGERETZ 00:49:57  13,21   58 FRA V1M   25

   64 VAYER Jeremie ASICS FRONTRUNNER 00:50:02  13,19 B37763C  206 FRA SEM   24

   65 BOSSARD Jean-yves S/L COMBOURG ATHLETISME 00:50:15  13,13 393542   26 FRA V3M >>>1

   66 ODYE Sebastien NL 00:50:34  13,05  162 FRA V1M   26

   67 GAUBERT Jean-yves NL 00:50:39  13,03   83 FRA V2M    8

   68 ROLLAND Benoit NL 00:50:42  13,02  185 FRA V1M   27

   69 LECHAUSSEE Pascal NL 00:50:58  12,95  227 V2M    9

   70 LEROUX Yannick ENDURANCE TEAM 00:50:59  12,95  140 FRA V2M   10

   71 LECONTE Sebastien NL 00:51:08  12,91  220 SEM   25

   72 FRUGNAC Gael NL 00:51:10  12,90   77 FRA V1M   28

   73 CHEVILLARD Chantal S/L UNION ATHLETIQUE CHA 00:51:14  12,88 570792   38 FRA V1F >> 2

   74 BRASSELET Laurent AS ROMILLE 00:51:15  12,88   32 FRA V1M   29

   75 COUETIL Jean-paul EA PAYS DE BROCELIANDE 00:51:15  12,88 628015   46 FRA V3M >> 2

   76 RENAUD Francois US SAINT GILLES 00:51:17  12,87  182 FRA V2M   11

   77 GANNE Christophe NL 00:51:20  12,86   80 FRA V1M   30

   78 MORFOISSE Jean-francois NL 00:51:21  12,85  158 FRA SEM   26

   79 LE JANNIC Erwan NL 00:51:25  12,84  129 FRA V1M   31

   80 HELIGON Yannick NL 00:51:27  12,83  105 FRA SEM   27

   81 AMICE Didier PLEUMRUN 00:51:35  12,79    1 FRA V1M   32

   82 LANDAIS Virginie NL 00:51:49  12,74  123 FRA V1F >  3

   83 AUVE Arnaud NL 00:51:54  12,72    4 FRA V1M   33

   84 DEFFAINS Antoine NL 00:51:59  12,70   53 FRA SEM   28

   85 TERTRAIS Yves TALENSAC RUNNING 00:52:01  12,69  200 FRA V3M >  3

   86 DELION Thierry AS ROMILLE 00:52:03  12,68   56 FRA V2M   12

   87 BOUGEARD David NL 00:52:09  12,66   28 FRA V1M   34

   88 LANCIEN Sebastien NL 00:52:11  12,65  121 FRA V1M   35

   89 MAHE Thierry A.S.A.E.C. COETQUIDAN 00:52:19  12,62  151 FRA V3M    4

   90 DA SILVA Rene NL 00:52:27  12,58   51 FRA V1M   36

   91 GAUTIER Jerome NL 00:52:28  12,58   85 FRA V1M   37

   92 MOUREAUX David NL 00:52:37  12,54  159 FRA V1M   38

   93 GAUTIER Philippe PLEUMRUN 00:53:06  12,43   86 FRA V2M   13

   94 FOUQUET Guy NL 00:53:24  12,36   75 FRA V3M    5

   95 LERAY Cedric L ECHAPPEE DES FOUGERETZ 00:53:27  12,35  139 FRA V1M   39

   96 RABION Mickael NL 00:53:35  12,32  176 FRA V1M   40

   97 BERTHELOT Thibault NL 00:53:41  12,29   15 FRA SEM   29

   98 HASCOET Jeremy NL 00:53:43  12,29  104 FRA SEM   30

   99 COQUILLET Gwendal NL 00:53:49  12,26   39 FRA SEM   31

  100 SOURDRILLE Julien NL 00:53:57  12,23  197 FRA SEM   32
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  101 GUEZEL Julien NL 00:54:10  12,18   97 FRA SEM   33

  102 ROUSSIN Yannick NL 00:54:28  12,12  226 V2M   14

  103 SAUVAGET Samuel RENNES RUNNING 00:54:38  12,08  193 FRA V1M   41

  104 TROCHET David PLEUMRUN 00:54:41  12,07  217 FRA V1M   42

  105 PELLAN Jean-rene NL 00:54:44  12,06  167 FRA V1M   43

  106 LEFEUVRE Jean-francois JO&CO 00:54:45  12,05  135 FRA SEM   34

  107 DEMAURE Sylvain NL 00:54:46  12,05   57 FRA V1M   44

  108 BELAN David NL 00:54:46  12,05   12 FRA SEM   35

  109 GERNIGON Jacky NL 00:54:58  12,01   88 FRA V1M   45

  110 BOQUAIN PIERRE Yves JOGGING MONTGERMONT 00:54:59  12,00  231 V3M    6

  111 BERDER Florian NL 00:54:59  12,00   13 FRA SEM   36

  112 COTTAIS Jerome US SAINT GILLES 00:55:05  11,98   43 FRA V1M   46

  113 LANDAIS Sophie PLEUMRUN 00:55:18  11,93  122 FRA V1F    4

  114 GIBOIRE Mael          * US SAINT GILLES 00:55:23  11,92 1337006   89 FRA JUM >> 2

  115 GIBOIRE Thierry US SAINT GILLES 00:55:23  11,92 1462677   90 FRA V2M   15

  116 JOALLAND Julie NL 00:55:26  11,91  113 FRA SEF >> 2

  117 DELAHAYE Patrick AS ROMILLE 00:55:28  11,90   55 FRA V2M   16

  118 LE HEN Florian NL 00:55:54  11,81  128 FRA SEM   37

  119 JEHANNIN Clara NL 00:55:59  11,79  218 CAF >>>1

  120 LOUIS Jean-claude COURIR A CHANTEPIE 00:56:00  11,79  146 FRA V3M    7

  121 BOISSEL Anthony NL 00:56:04  11,77   23 FRA V1M   47

  122 RENAULT Pascal EA PAYS DE BROCELIANDE 00:56:10  11,75  237 V2M   17

  123 LEVREL Olivier RAID BREIZH ATTITUDE 00:56:17  11,73  233 V1M   48

  124 BOCAHU Jean-pierre    * US SAINT GILLES 00:56:23  11,71 1768396   21 FRA V1M   49

  125 LAVIGNE Marc MLV 00:56:30  11,68  125 FRA V2M   18

  126 TOXE Bruno NL 00:56:30  11,68  221 V1M   50

  127 FONTAINE Remi US SAINT GILLES 00:56:31  11,68   70 FRA SEM   38

  128 GUILLOT Philippe NL 00:56:34  11,67  100 FRA V2M   19

  129 FORTIN MARIE Helene NL 00:56:34  11,67   72 FRA V2F >>>1

  130 PERRONNERIE Christophe* US SAINT GILLES 00:56:48  11,62 2120139  168 FRA V2M   20

  131 CORRE Magali NL 00:57:05  11,56   41 FRA V1F    5

  132 BEAUGENDRE Laurent NL 00:57:14  11,53   11 FRA V1M   51

  133 HUBERT Dominique GEVEZE C EST LE PIED 00:57:15  11,53  110 FRA V3M    8

  134 CHARLET Herve L ECHAPPEE DES FOUGERETZ 00:57:20  11,51   36 FRA V3M    9

  135 TACLET Franck CUG ATHLE 00:57:26  11,49  199 FRA V1M   52

  136 GUILLARD Benoit NL 00:57:29  11,48   98 FRA SEM   39

  137 MOREL Guillaume NL 00:57:30  11,48  157 FRA SEM   40

  138 LENENDRE Vincent NL 00:57:36  11,46  137 FRA V1M   53

  139 MOCUDE Marie-therese AS DES MUNICIPAUX RENNES 00:57:43  11,44 1968432  156 FRA V3F >>>1

  140 LEFEUVRE Tony LES AIGLES DE PAU 00:57:53  11,40 ?????  214 FRA SEM   41

  141 MARTINS MARQUES Christop NL 00:58:01  11,38  236 V1M   54

  142 DUBOIS Vincent NL 00:58:06  11,36   61 FRA SEM   42

  143 BERKOVICZ Aurelien NL 00:58:08  11,35   14 FRA SEM   43

  144 TOURY Julien NL 00:58:13  11,34  238 V1M   55

  145 DEMAURE Nathalie AS ROMILLE 00:58:31  11,28  212 FRA SEF >  3

  146 GRIGNON Jerome NL 00:58:35  11,27   96 FRA V1M   56

  147 OUTIN Thomas NL 00:58:40  11,25  165 FRA SEM   44

  148 LE BOULANGER Luc PLEUMRUN 00:58:43  11,24  126 FRA V3M   10

  149 OUTIN Dominique COURIR A SAINT GREGOIRE 00:58:48  11,22  164 FRA V2M   21

  150 CORDERO Dorothee COURIR A PEILLON DE NISS 00:58:49  11,22 1823711   40 FRA V1F    6
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  151 PEU Ginette           * EA PAYS DE BROCELIANDE 00:58:58  11,19 282563  169 FRA V3F >> 2

  152 FOUET Martial LE PRESSOIR 00:59:29  11,10   73 FRA V1M   57

  153 GORRE Emile NL 00:59:53  11,02   94 FRA V2M   22

  154 LESAIGE Anne-noelle NL 01:00:14  10,96  141 FRA V1F    7

  155 FONTAINE Myriam GEVEZE C EST LE PIED 01:00:20  10,94   69 FRA V1F    8

  156 SOUHIL Beatrice GEVEZE C EST LE PIED 01:00:20  10,94  196 FRA V1F    9

  157 DOUDARD Leandre NL 01:00:31  10,91  222 V3M   11

  158 SALLAN Mickael NL 01:00:38  10,89  191 FRA V1M   58

  159 SALLAN Cyril NL 01:00:39  10,88  216 FRA SEM   45

  160 BRARD Yvonnick NL 01:01:05  10,80   31 FRA V2M   23

  161 MAGUERO Veronique COURIR A CHAVAGNE 01:01:15  10,78  149 FRA V1F   10

  162 LE NABOUR Alexandre NL 01:01:37  10,71  130 FRA SEM   46

  163 ROGNANT Benoit NL 01:01:41  10,70  184 FRA SEM   47

  164 VALLEE Sebastien NL 01:01:50  10,67  205 FRA V1M   59

  165 BODIN Murielle NL 01:01:58  10,65   22 FRA SEF    4

  166 REHEL Tanguy NL 01:02:00  10,65  178 FRA V1M   60

  167 NOUVEAU Thomas NL 01:02:08  10,62  229 SEM   48

  168 BOUCARD Damien NL 01:02:11  10,61   27 FRA SEM   49

  169 RUE Catherine GEVEZE C EST LE PIED 01:02:19  10,59  189 FRA V1F   11

  170 COTTAIS Romane US SAINT GILLES 01:02:19  10,59 1886995   44 FRA CAF >> 2

  171 FERRE Pierre COURIR A VEZIN LE COQUET 01:02:23  10,58   67 FRA V4M >>>1

  172 MANDON Cyrille PAC MAC 01:02:43  10,52  152 FRA V1M   61

  173 POUSSET Annaick NL 01:02:44  10,52  173 FRA V1F   12

  174 HUON Corentin NL 01:02:50  10,50  111 FRA SEM   50

  175 LOUAZON Nicolas GEVEZE C EST LE PIED 01:02:53  10,50  145 FRA V1M   62

  176 POULAIN Patrick NL 01:03:00  10,48  172 FRA V3M   12

  177 BRARD Martine NL 01:03:21  10,42   30 FRA V3F >  3

  178 LAILLE Rene LE RHEU NING 01:03:21  10,42  118 FRA V4M >> 2

  179 BARBRE Cathy AS ROMILLE 01:03:23  10,41    8 FRA V2F >> 2

  180 GAUBERT Sophie AS ROMILLE 01:03:26  10,40   84 FRA SEF    5

  181 ROUGERIE Gaelle STADE RENNAIS ATHLETISME 01:03:29  10,40  225 V1F   13

  182 LHEREEC Franck NL 01:03:34  10,38  142 FRA SEM   51

  183 LEQUIN Franck NL 01:03:48  10,34  138 FRA SEM   52

  184 TRAMAILLE Loic NL 01:04:06  10,30  203 FRA V3M   13

  185 AUBIN Sylvie REDEK 01:04:12  10,28    3 FRA V2F >  3

  186 BERTRAND Chantal L ECHAPPEE DES FOUGERETZ 01:04:15  10,27   16 FRA V2F    4

  187 CRESPEL Jean-philippe GEVEZE C EST LE PIED 01:04:15  10,27  211 FRA V1M   63

  188 COTTAIS Ronan NL 01:04:22  10,25   45 FRA SEM   53

  189 BARBE Frederic NL 01:04:39  10,21    6 FRA V1M   64

  190 EGAULT Franck NL 01:04:50  10,18   64 FRA V2M   24

  191 MAUDET Olivier EA PAYS DE BROCELIANDE 01:04:57  10,16  224 V1M   65

  192 BERTHELOT Christine AS ROMILLE 01:05:34  10,07  210 FRA V2F    5

  193 BROSSARD Philippe BLOT IMMOBILIER 01:05:36  10,06   35 FRA V1M   66

  194 NOUVEAU Jean-marc NL 01:05:52  10,02  161 FRA V2M   25

  195 NOBLET Christine NL 01:06:20  09,95  230 V2F    6

  196 BLAIZE Eric PACE 01:06:35  09,91   18 FRA V2M   26

  197 MAHE Nelly NL 01:07:01  09,85  150 FRA V2F    7

  198 DIONNET Nicolas NL 01:07:10  09,83   60 FRA SEM   54

  199 ORAIN Vincent NL 01:07:12  09,82  163 FRA SEM   55

  200 SALMON Melanie NL 01:07:13  09,82  192 FRA SEF    6
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  201 UDIN Corinne NL 01:07:15  09,81  204 FRA V1F   14

  202 MAUDET Martine NL 01:07:15  09,81  155 FRA V2F    8

  203 VILELA Jean-michel NL 01:07:46  09,74  207 FRA V1M   67

  204 PIQUARD Estelle NL 01:07:50  09,73  171 FRA V1F   15

  205 DELACROIX Christine RENNES RUNNING 01:08:22  09,65 295254   54 FRA V2F    9

  206 BOUGEARD Marie-aude NL 01:09:01  09,56   29 FRA SEF    7

  207 CRENN Guillaume NL 01:09:28  09,50   48 FRA V1M   68

  208 JAVAUDIN Samuel NL 01:10:11  09,40  112 FRA SEM   56

  209 GARNIER Julien NL 01:10:49  09,32   81 FRA SEM   57

  210 LANCELOT Philippe L ECHAPPEE DES FOUGERETZ 01:11:06  09,28  120 FRA V2M   27

  211 GUINARD Cedric NL 01:11:18  09,26  101 FRA V1M   69

  212 NEVOT Corinne NL 01:11:37  09,22  160 FRA V1F   16

  213 AUBIN Nicolas REDEK 01:12:11  09,14    2 FRA V2M   28

  214 SOPHIE Muriel AS ROMILLE 01:13:10  09,02  195 FRA V1F   17

  215 HEURTIN Floriane L ECHAPPEE DES FOUGERETZ 01:14:14  08,89  108 FRA V2F   10

  216 GIRARD Anne-marie RENNES RUNNING 01:15:07  08,79   91 FRA V4F >>>1

  217 GREMILLON Lea US SAINT GILLES 01:15:14  08,77 1660740   95 FRA CAF >  3

  218 CUTTE Lucinda NL 01:15:14  08,77   49 FRA V1F   18

  219 LORET Christophe NL 01:17:59  08,46  143 FRA V2M   29

  220 FERRE NL 01:22:46  07,97  240 V3M   14

  221 LE TENO Sabrina NL 01:23:12  07,93  133 FRA SEF    8

  222 VERNEY Lena NL 01:23:12  07,93  239 V1F   19

  223 LAINE Guillaume NL 01:24:44  07,79  119 FRA SEM   58

  224 HENRY Mathieu NL 01:24:44  07,79  106 FRA V1M   70

  225 BARON Romain PENGUILY 01:24:44  07,79   10 FRA SEM   59

  226 LE GOUGUEC Laurent TREGUEUX LANGUEUX ATHLET 01:24:48  07,78 213259  127 FRA V2M   30

Total liste = 226
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CADETS

   12 GANNE Baptiste EA PAYS DE BROCELIANDE 00:42:48  15,42 1503745   79 FRA CAM >>>1

   34 CHEVANCE Titouan EA PAYS DE BROCELIANDE 00:46:48  14,10 2028881   37 FRA CAM >> 2

   43 DA SILVA Hugo NL 00:47:33  13,88   50 FRA CAM >  3

CADETTES

  119 JEHANNIN Clara NL 00:55:59  11,79  218 CAF >>>1

  170 COTTAIS Romane US SAINT GILLES 01:02:19  10,59 1886995   44 FRA CAF >> 2

  217 GREMILLON Lea US SAINT GILLES 01:15:14  08,77 1660740   95 FRA CAF >  3

JUNIORS (MASCULIN)

    5 MAGUERO Pierre RENNES TRIATHLON 00:40:14  16,40  148 FRA JUM >>>1

  114 GIBOIRE Mael          * US SAINT GILLES 00:55:23  11,92 1337006   89 FRA JUM >> 2

JUNIORS (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

ESPOIRS (MASCULIN)

    1 BARBE Marc-antoine TEAM OUEST FRANCE 00:38:21  17,21    7 FRA ESM >>>1

ESPOIRS (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

SENIORS (MASCULIN)

    2 DURAND Jonathan EA PAYS DE BROCELIANDE 00:38:57  16,94 2072842   63 FRA SEM >>>1

    4 TIREL Benjamin EA PAYS DE BROCELIANDE 00:39:56  16,53 2072121  202 FRA SEM >> 2

    6 LEBEL Freddy EA PAYS DE BROCELIANDE 00:40:24  16,34 1618948  134 FRA SEM >  3

SENIORS (FEMININ)

   55 SUIGNARD Christine    * PASS RUNNING FFA 00:48:53  13,50 T308392  198 FRA SEF >>>1

  116 JOALLAND Julie NL 00:55:26  11,91  113 FRA SEF >> 2

  145 DEMAURE Nathalie AS ROMILLE 00:58:31  11,28  212 FRA SEF >  3

MASTERS 1 (MASCULIN)

    3 BALLARD Gaetan US SAINT GILLES 00:39:07  16,87 1243256    5 FRA V1M >>>1

    7 GALAIS Jean-luc EA PAYS DE BROCELIANDE 00:41:11  16,03 1543742   78 FRA V1M >> 2

    9 GESVRET Samuel NL 00:41:54  15,75  232 V1M >  3

MASTERS 1 (FEMININ)

   39 JOURDAN Vanessa S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:47:12  13,98 1456938  116 FRA V1F >>>1

   73 CHEVILLARD Chantal S/L UNION ATHLETIQUE CHA 00:51:14  12,88 570792   38 FRA V1F >> 2

   82 LANDAIS Virginie NL 00:51:49  12,74  123 FRA V1F >  3
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MASTERS 2 (MASCULIN)

   21 GLEMAREC Michel NL 00:44:33  14,81   92 FRA V2M >>>1

   24 GAUTIER Stephane US SAINT GILLES 00:44:42  14,77   87 FRA V2M >> 2

   26 HERPE Thierry CS GARNISON RENNES 00:44:56  14,69 636917  107 FRA V2M >  3

MASTERS 2 (FEMININ)

  129 FORTIN MARIE Helene NL 00:56:34  11,67   72 FRA V2F >>>1

  179 BARBRE Cathy AS ROMILLE 01:03:23  10,41    8 FRA V2F >> 2

  185 AUBIN Sylvie REDEK 01:04:12  10,28    3 FRA V2F >  3

MASTERS 3 (MASCULIN)

   65 BOSSARD Jean-yves S/L COMBOURG ATHLETISME 00:50:15  13,13 393542   26 FRA V3M >>>1

   75 COUETIL Jean-paul EA PAYS DE BROCELIANDE 00:51:15  12,88 628015   46 FRA V3M >> 2

   85 TERTRAIS Yves TALENSAC RUNNING 00:52:01  12,69  200 FRA V3M >  3

MASTERS 3 (FEMININ)

  139 MOCUDE Marie-therese AS DES MUNICIPAUX RENNES 00:57:43  11,44 1968432  156 FRA V3F >>>1

  151 PEU Ginette           * EA PAYS DE BROCELIANDE 00:58:58  11,19 282563  169 FRA V3F >> 2

  177 BRARD Martine NL 01:03:21  10,42   30 FRA V3F >  3

MASTERS 4 (MASCULIN)

  171 FERRE Pierre COURIR A VEZIN LE COQUET 01:02:23  10,58   67 FRA V4M >>>1

  178 LAILLE Rene LE RHEU NING 01:03:21  10,42  118 FRA V4M >> 2

MASTERS 4 (FEMININ)

  216 GIRARD Anne-marie RENNES RUNNING 01:15:07  08,79   91 FRA V4F >>>1

MASTERS 5 (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 5 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie
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    1 01-BARBE Marc-antoine TEAM OUEST FRANCE 00:38:21  17,21    7 FRA ESM >>>1

    2 02-DURAND Jonathan EA PAYS DE BROCELIANDE 00:38:57  16,94 2072842   63 FRA SEM >>>1

    3 03-BALLARD Gaetan US SAINT GILLES 00:39:07  16,87 1243256    5 FRA V1M >>>1

    4 04-TIREL Benjamin EA PAYS DE BROCELIANDE 00:39:56  16,53 2072121  202 FRA SEM >> 2

    5 05-MAGUERO Pierre RENNES TRIATHLON 00:40:14  16,40  148 FRA JUM >>>1

    6 06-LEBEL Freddy EA PAYS DE BROCELIANDE 00:40:24  16,34 1618948  134 FRA SEM >  3

    7 07-GALAIS Jean-luc EA PAYS DE BROCELIANDE 00:41:11  16,03 1543742   78 FRA V1M >> 2

    8 08-BIHAN Regis FOOTING LANDERNEEN 00:41:11  16,03   17 FRA SEM    4

    9 09-GESVRET Samuel NL 00:41:54  15,75  232 V1M >  3

   10 10-JOURDAN Olivier S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:41:59  15,72 976043  115 FRA SEM    5

Total liste = 10

TOP PODIUM  -CAT=F-FEMININ -LIC=* -CLU= Page  3

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   39 01-JOURDAN Vanessa S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:47:12  13,98 1456938  116 FRA V1F >>>1

   55 02-SUIGNARD Christine PASS RUNNING FFA 00:48:53  13,50 T308392  198 FRA SEF >>>1

   73 03-CHEVILLARD Chantal S/L UNION ATHLETIQUE CHA 00:51:14  12,88 570792   38 FRA V1F >> 2

   82 04-LANDAIS Virginie NL 00:51:49  12,74  123 FRA V1F >  3

  113 05-LANDAIS Sophie PLEUMRUN 00:55:18  11,93  122 FRA V1F    4

  116 06-JOALLAND Julie NL 00:55:26  11,91  113 FRA SEF >> 2

  119 07-JEHANNIN Clara NL 00:55:59  11,79  218 CAF >>>1

  129 08-FORTIN MARIE Helene NL 00:56:34  11,67   72 FRA V2F >>>1

  131 09-CORRE Magali NL 00:57:05  11,56   41 FRA V1F    5

  139 10-MOCUDE Marie-therese AS DES MUNICIPAUX RENNES 00:57:43  11,44 1968432  156 FRA V3F >>>1

Total liste = 10
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  Analyse par Clubs     Club                        Nbre     %

  - Principaux Clubs NL  117 52

EA PAYS DE BROCELIANDE   15 07

US SAINT GILLES   15 07

AS ROMILLE   11 05

GEVEZE C EST LE PIED    7 03

L ECHAPPEE DES FOUGERETZ    6 03

PLEUMRUN    5 02

RENNES RUNNING    3 01

S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA    2 01

JA MELESSE    2 01

STADE RENNAIS ATHLETISME    2 01

  - Origine/Département Inconnue  148 65

35   72 32

06    1 00

22    1 00

40    1 00
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